拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまことに有難く厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社を下記のとおり移転することといたしました。

何卒ご高承のうえ、今後とも倍旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し

上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬　具

　平成2６年７月吉日

株式会社　住　友　倉　庫

社　 長　安　部　正　一

記

１．移転先 〒530 - 0 0 05
 大阪市北区中之島三丁目２番１８号（住友中之島ビル）

２．営業開始日 平成２６年９月１６日（火）

３．電話・ＦＡＸ番号 各部署の電話番号、ＦＡＸ番号は別紙のとおりです。

４．案内図

  ＜交通のご案内＞
  京阪中之島線
  「渡辺橋駅」３番出入口から徒歩１分

  大阪市営地下鉄四つ橋線
  「肥後橋駅」４号出入口から徒歩２分

  大阪市営地下鉄御堂筋線・京阪本線
  「淀屋橋駅」７号出入口から徒歩７分

  ＪＲ線
  「北新地駅」西改札口から徒歩７分
  「大阪駅」中央口から徒歩１２分

  阪神本線
  「梅田駅」西口から徒歩１０分

本 社 移 転 の ご 挨 拶

以　上

京阪中之島線

大阪市立科学館

関電
ビルディング

大阪
駅

阪神
梅田
駅

北新地駅

中
之
島
三
井

ビ
ル
デ
ィ
ン
グ

肥
後
橋
駅

堂島
ホテル

京阪本線

地下鉄谷町線

地
下
鉄
四
つ
橋
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

新
御
堂
筋

阪神百貨店

阪急
百貨店

日本銀行
大阪支店 大阪

市役所

ヒルトン大阪

土佐堀川

堂島川

桜橋

阪神高速1号環状線

N

西
梅
田
駅

東
梅
田
駅

阪急
梅田駅

淀
屋
橋
駅

淀屋橋

渡辺橋

肥後橋

梅
田
駅

大
同
生
命

大
阪
本
社
ビ
ル

住
友

ビ
ル
デ
ィ
ン
グ

三
井
住
友
銀
行

中
之
島

フ
ェ
ス
テ
ィ
バ
ル
タ
ワ
ー

国道1号線
国道2号線

御
堂
筋

四
つ
橋
筋

大江橋

出
入
口

出入口
❸

出
入
口

JR線

JR線

大丸

京阪淀屋橋駅
❼

❹

渡辺橋
駅

大江橋駅

本社移転先
（住友中之島ビル）

 総務課 06-6444-1181 06-6444-1281

総務部 人事第一課
06-6444-1182 06-6444-1282

 人事第二課

 主計課
06-6444-1183 06-6444-1282

経理部 財務課

 管財課 06-6444-1184 06-6444-1282

事業推進部
 事業推進課

06-6444-1189 06-6444-1282
 広報ＩＲ課

業務部 業務課 06-6444-1190 06-6444-1282

 第一課
06-6444-1195 06-6444-1282

西日本営業部 第二課

 第三課 06-6444-1196 06-6444-1218

航空貨物部 大阪航空貨物課 06-6444-1203 06-6444-1210

アーカイブ事業部 アーカイブ営業課 06-6444-1204 06-6444-1282

関連事業部 関連事業課 06-6444-1252 06-6444-1295

開発事業部
 開発課

06-6444-1253 06-6444-1282
 事業第一課

情報システム部 情報システム課 06-6444-1254 06-6444-1294

監査部
 内部監査課

06-6444-1274 06-6444-1296
 内部統制課

道頓堀再開発室 再開発課 06-6444-1253 06-6444-1282

株式会社 住友倉庫　本社部署別電話番号・ＦＡＸ番号

（別　紙）

｝

｝

｝

｝

｝

｝

部　 署 　名 電 話 番 号 ＦＡＸ番号

代表電話番号　06-6444-1181 代表ＦＡＸ番号　06-6444-1281